
群 中 発 第 3 7 6 号 

平成30年２月６日 

 

会 員 代 表 者 各 位 

 

群馬県中小企業団体中央会 

会 長  金 子 正 元 

 

「業種別組合理事長懇談会」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会事業運営につきまして、格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では、業種別に会員組合の代表者の皆様にお集まりいただき、業界の現状や課題解決

のための意見交換と行政に対する政策要望等をお伺いすることを目的に、「業種別組合理事長懇談

会」を下記のとおり開催いたします。 

本年度の懇談会につきましては、例年同様、県の担当者が同席するほか、初めての試みとして国

の担当者をお招きし、政府の政策に対する考え方や具体的な支援施策についての情報提供も行う予

定です。 

つきましては、時節柄業務ご多忙とは存じますが、関連する業種の懇談会に是非ともご出席いた

だきたく、ご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日程・内容等 

業種・開催日 時 間 会   場 内   容 

製造業関連 

３月６日(火) 

13：30 

 

～

 

 

15：30 

ホテル１-２-３ 

前橋マーキュリー 

 

３階「青嵐の間」 

 

前橋市大友町３-24-１ 

TEL. 027-252-0111 

① 情報提供 

「中小製造業の生産性向上について」 

関東経済産業局 産業部 経営支援課 

課 長  一 倉 正 仁  氏 

② 意見交換・懇談 

建設業関連 

３月８日(木) 

① 情報提供 

「担い手の確保・育成に向けた取組みについて 」 

関東地方整備局 建政部 建設産業第一課 

課 長  北 埜   順  氏 

② 意見交換・懇談 

商 業・ 

サービス・ 

運輸業関連 

３月13日(火) 

① 情報提供 

「働き方改革による人手不足解消について」 

群馬労働局 職業安定部 

部 長  小 林   孔  氏 

② 意見交換・懇談 

 

２．参加対象者  会員代表者（オブザーバーとして事務局のご参加も可能です。） 

 

３．出 席 連 絡  裏面の出席連絡書により３月２日(金)までに本会総務情報課宛ご連絡ください。 

 

４．連 絡 先  群馬県中小企業団体中央会 総務情報課（担当：松本、高柳） 

〒371‐0026 前橋市大手町３-３-１ 

TEL 027-232-4123  FAX 027-234-2266 



平成30年  月  日 

 

 

群馬県中小企業団体中央会 総務情報課 行 

(ＦＡＸ ０２７－２３４－２２６６) 

 

 

｢業種別組合理事長懇談会｣出席連絡書 

 

 

組 合 名                     

 

 

「出席を希望される業種」欄に○印を記入してください。 

№ 

ふりがな 

氏  名 

組合役職名 

出席を希望される業種 

３/６ 

製造 

３/８ 

建設 

３/13 

商業等 

１      

２      

    


